ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 60/2

от 24.11.2006 г.

Присутствовали:

Зам.председателя комисии:

Лисица Е.Н. - зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - зав.отделом экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Трещетенкова Е.Н. - зав. отделом ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Уманец Р.А. -  начальник Правового управления администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Кворум имеется.

Тема заседания:  Вскрытие конвертов с заявками на право заключения муниципального контракта на  выполнения работ по благоустройству, озеленению территории и  установке малых архитектурных форм в парке, расположенном на ул.Переяслав-Хмельницкого в городе Можайске Московской области, по ранее разработанной проектно-сметной документации Благоустройства и озеленения парковых зон в городе Можайске, общая площадь участка - 2103 кв.м. по лотам:

ЛОТ №1 -Проведение работ по благоустройству.

ЛОТ №2 - Проведение работ по озеленению и установке малых архитектурных форм.

Муниципальный  заказчик  - Можайский муниципальный район.

            Извещение о проведении конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнения работ по благоустройству, озеленению территории и  установке малых архитектурных форм в парке, расположенном на ул.Переяслав-Хмельницкого в городе Можайске Московской области, по ранее разработанной проектно-сметной документации Благоустройства и озеленения парковых зон в городе Можайске, общая площадь участка - 2103 кв.м. по лотам было  опубликовано в газете "Новая жизнь"           № 60 от 25.10.06 и  размещено на официальном сайте г.Можайска.  Начальная цена контракта - 5400,0 тыс.руб. Источник финансирования -  средства целевого бюджетного фонда "Экология" .

До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных заявок  24.11.2006 г. в 09ч.30мин.  поступило  2 (две)  заявки.

Участниками   размещения заказа являются:

· По Лоту №1 (Проведение работ по благоустройству:  - дорожки в твердом покрытии - серой тротуарной плиткой 650 кв.м; - бордовой тротуарной плиткой 80 кв.м; - площадки в мягком покрытие (гранитный отсев) 450 кв.м; -площадки с искуственным покрытием 32 кв.м; - установка бортового камня ( бордовый - 136 кв.м., серого - 510 кв.м) ; установка металлической кромки для газона 200 пог.м)

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
ЗАО "Можайская ДСПМК"
143200, г.Можайск. ул.Полосухина, д.23.
2993,104 тыс.руб.

· По Лоту №2 ( Проведение работ по озеленению и установке малых архитектурных форм - площадь альпинария 46 кв.м.; - Площадь цветников 25 кв.м.; - Площадь газона 820 кв.м.; Количество высаживаемых кустарников 91шт.; - кустарников в живой изгороди 1060 шт.; - установка мылых архитектурных форм (скамейки- 18 шт, урны- 16 шт, светильники- 21 шт.)

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
ЗАО "Можайская ДСПМК"
143200, г.Можайск. ул.Полосухина, д.23.
1785,834 тыс.руб.

2
ММУП "Коммунального хозяйства и благоустройства"
 143200, г.Можайск, ул.Желябова. д.19

Рассмотрев заявки на участие в открытом конкурсе на  право заключения муниципального контракта   единая комиссия решила:

1) Признать участником конкурса ЗАО "Торговый дом Минского тракторного завода" так как заявка соответствует требованиям установленным конкурсной документацией.

2) Признать конкурс несостоявшимся, так как к  участию в конкурсе допущен только один участник размещения заказа.

3) Заказчику  в течении трех дней со дня рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать                  ЗАО "Торговый дом Минского тракторного завода"  проект муниципального контракта для рассмотрения и дальнейшего его подписания.

Подписи членов комиссии:
Зам.председателя комиссии: ______________________Е.Н.Лисица

Члены комиссии:                _______________________ З.В.Белогубова
                                              _______________________Т.А.Космачева

   _______________________Е.Н.Трещетенкова

                                 _______________________Р.А.Уманец

Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова